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دانشگاهدانشگاهدانشگاهدانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n ef a r h i k h t e g a n o n l i n e

فرهیختگان  دانشگاه از گذشته بستر ظهور اندیشه های نو 

و طرح ایده های جدید بوده است. ایده ها و نظریاتی که از 

دل تضارب آرای چهره های علمی با عقاید گوناگون حاصل 

می شود. در گذر ایام و تجربه شرایط سیاسی اجتماعی 

بساط طرح نگاه های متفاوت اگر چه با شکل و شمایل 

متفاوتی اما در همه این سال ها تداوم داشته است؛ هرچند 

شدت و ضعف آن در بسامد بوده و با وجود تاکیدات مختلف 

رهبر انقاب از اوایل دهه 80 و تمهیداتی نظیر آیین نامه 

تشکیل کرسی های آزاد اندیشی در دانشگاه ها و موسسات 

آموزش عالی و پژوهشی که سال 93 به تصویب شورای 

شورای اسامی شدن دانشگاه رسید هنوز به وضعیت 

مطلوبی نرسیده است. اتفاقات و رویدادهای تلخ پاییز 

1401 هم بار دیگر ضرورت فراهم آوردن بستر مناسبی 

برای طرح دیدگاه های مختلف در دانشگاه ها را یادآوری 

کرد. اگرچه در آن ایام تب و تاب توجه به این موضوع 

هم بالا گرفت و برخی مدیران فرهنگی مجموعه های 

دانشگاهی مجددا به فکر اصاح و نگارش آیین نامه و 

اختصاص بودجه و ارائه گزارش از کرسی های برگزارشده 

در دانشگاه ها پرداختند اما به نظر می رسد تب و تاب آن 

هم در سال جدید و ماه های پایانی سال تحصیلی فروکش 

کرد. نه در فضای دانشگاه ها هیاهوی چندانی از برگزاری 

کرسی ها و تریبون های آزاد به مانند ترم قبل در رسانه ها 

دیده می شود نه حتی از گزارش کارهای مربوط به تعدد 

کرسی ها خبری مخابره شده است. فضای ترسیم شده از 

دانشگاه ها البته یک استثنای مهم و بزرگ داشته و دارد. 

در میان روزهای آرام دانشگاه ها در اردیبهشت ماه امسال 

دانشجویان دانشگاه آزاد اسامی برای سومین سال متوالی 

طعم آزاداندیشی و بیان دیدگاه هایشان را در یک فضای 

رقابتی چشیدند. پس از  پیام رهبر معظم انقاب به رویداد 

نخست برگزاری رویداد با جدیت بیشتری تداوم یافت. 

رهبر انقاب در پیام خود تاکید کردند: »اقدام عملی 

در راه اندازی کرسی های آزاداندیشی و رقابت گسترده 

افتخارات  شمار  در  بی گمان  دانشجویی،  گروه های 

دانشگاه آزاد اسامی ثبت خواهد شد. از مدیریت دانشگاه 

و دانشجویان عزیز شرکت کننده متشکرم. این سنت حسنه 

باید در این دانشگاه و دیگر دانشگاه های کشور ادامه یابد 

ان شاءالله.« بیش از 28 هزار دانشجوی دانشگاه آزاد در 

سومین دوره رویداد کرسی های  آزاد اندیشی ثبت نام کردند 

و در قالب تیم های 5 نفر با راهنمایی اساتید ضمن طرح 

دیدگاه های خود به رقابت پرداختند. 

3ویژگیمهمرویدادکرسیها
سومین رویداد رقابت تیم های دانشجویی در کرسی های 

آزاد اندیشی را می توان یکی از بزرگ ترین رویدادهای 

دانشجویی کشور و البته بزرگ ترین حرکت شکل گرفته 

در بستر آزاداندیشی دانشگاه ها دانست. به لحاظ فرمی 

چند ویژگی این رویداد را از سایر برنامه های حال حاضر 

دانشگاه ها متمایز می کند. 

تکثرفکریدانشجویان1
حدود 2 درصد از دانشجویان دانشگاه آزاد در سومین 

کرسی های  در  دانشجویی  تیم های  رقابت  از  رویداد 

آزاد اندیشی حضور پیدا کردند. عدد قابل توجهی که 

قطعا نمی توان آنها را صرفا منحصر به یک دیدگاه و جریان 

خاصی فکری نسبت داد. بنابراین جمعیت حاضر در این 

رویداد، موید تکثر نگاه های مختلف و متفاوتی است که 

با اعتماد به فضای دانشگاه برای ارائه دیدگاه های خود 

اعام آمادگی کرده است؛ آن هم پس از روزهای پرتاطمی 

که دانشگاه ها در ترم نخست پشت سر گذاشتند.

 

بحثدرموضوعاتاصلی2  
انتخاب موضوعات و محورهای کرسی ها به مراتب 

قوی تر از دو رویداد قبل صورت گرفت. مسائل مهم کشور 

در حوزه های فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی 

و  گفت وگو  محل  استانی  و  منطقه ای  مسائل  حتی  و 

تبادل نظر گروه های دانشجویی شد. البته نحوه انتخاب 

موضوعات در مرحله نهایی هم متفاوت از دوره های قبل 

انجام شد. آن گونه که معاون فرهنگی دانشگاه آزاد به 

»فرهیختگان« گفته بود در مرحله نهایی به جای گزاره، 

کلمه ها تعیین کننده شدند و شرکت کنندگان مبتنی بر 

کلمات به ارائه گزاره های مدنظر خود پرداختند. هر تیمی 

باید برای هر کلمه سه گزاره می دهد تا قطب بندی های 

موافق و منتقد از آن حاصل شود. به جز این، حضور اساتید 

راهنما در کنار تیم ها به قوت بحث ها کمک می کند. هر 

تیم حاضر در رویداد موظف بود تا از دانشجویان دکتری 

و اعضای هیات علمی یک نفر را به عنوان استاد راهنمای 

گروه تعیین کند.

 

طرحدیدگاههادرآرامشواحترام3
اگرچه فضای رویداد کرسی ها مبتنی بر یک رقابت 

ساخته شده است اما هدف اصلی شکل گیری آن نهادینه 

کردن فرهنگ گفت وگو مبتنی بر استدلال و استناد و 

اخاق مداری در بین دانشجویان و تقویت کارگروهی بوده 

است. برخی در خارج از فضای دانشگاه تصور می کردند 

امکان طرح مسائل جدی در فضایی توام با آرامش و احترام 

وجود ندارد اما رویداد کرسی ها نشان داد امکان طرح 

جدی  ترین مسائل کشور نه تنها در فضای دانشگاه ممکن 

است؛ بلکه دانشجویان خوش فکر و پرانگیزه هنوز هم پای 

کار بحث های مهم کشور هستند. درک مشترک این نکته 

از دل این رویداد برای همه حاصل شد که طرح دیدگاه ها 

و تندترین اختاف نظرها صرفا در فضایی آرام و منطقی 

امکان پذیر است. در واقع دانشگاه و متولیان آن باید از 

ایجاد چنین فضایی حمایت کنند تا امکان بیان دغدغه ها 

ولو با اشتباهات در فضای آزادانه اما شناسنامه دار و باهویت 

فراهم شود. اینکه هر یک از دانشجویان بتوانند بر مدار 

فکری خود با  انگیزه های خاصی چون مطالبه گری و 

آرمان خواهی انتقادات خود را مطرح و ایده های خود را 

ارائه کند حتما شرایط بهتری از طرح دیدگاه ها به شکل 

گمنام و بدون رعایت اصول اولیه اخاقی در فضای دانشگاه 

خواهد ساخت. از سوی دیگر ایجاد شرایط مناسب و رعایت 

ملزومات آزاد اندیشی رفته رفته اجازه شناخت و قضاوت را 

به مخاطبان خواهد داد. اگرچه شور و حرارت جوانی از 

فضای استادیومی هم استقبال می کند اما تجربه رویداد 

اخیر نشان داد درصورت ایجاد شرایط می توان نقدها را با 

ادبیات مناسب ارائه کرد. 

فرصتسوزیرسانهملی
درارائهتصویرآزاداندیشی

رقابت تیم های دانشجویی در مرحله نهایی کشور از 19 

تیر ماه آغاز شده و به اذعان حاضران سطح بحث ها و 

موضوعات قابل قبولی هم ارائه شده است. رسانه ملی که 

پس از حوادث اخیر تاش کرده بود با برگزاری میزگردهای 

مختلف تلویزیونی تصویری جدید از فضای آزاد فکری بسازد 

می توانست از این فرصت استفاده بهتری کند و با نمایش 

عمومی کرسی ها هم فضای فکری و علمی در جریان 

دانشگاه ها را به همگان نمایش دهد و هم دیدگاه های 

مختلف طیف های دانشجویی در موضوعات روز کشور 

را انعکاس دهد و تریبون دانشجویان باشد. اتفاقی که 

پیش تر در برنامه های مختلفی مانند تریبون آزاد انجام 

شده بود. ضرورت این امر در زمانی که چهره دانشگاه 

پس از اتفاقات پاییز 1401 نمود دیگری از اذهان و افکار 

عمومی ساخته بود، بیش از گذشته هم حس می شد اما 

این فرصت بازسازی تصویر دانشگاه مورد توجه صدا وسیما 

قرار نگرفت.

رویدادکرسیهاوارائهیکالگویفراگیر
سه ویژگی اصلی رویداد کرسی های آزاد اندیشی دانشگاه 

آزاد اسامی و وسعت و نحوه برگزاری آن نشان داد اگر 

اراده ای برای ایجاد فضای آزاداندیشی شکل بگیرد، 

می توان آن را نه تنها در دانشگاه بلکه در محیط های 

مختلف دیگر هم پیاده کرد. در واقع می توان به جای 

تشکیل کلنی که در تضاد با پذیرش تکثر فکری در محیط 

دانشگاه و جامعه است، نگاه های متفاوت را پذیرفت و 

امکان طرح آنها در یک بستر آرام و منطقی فراهم کرد. 

از سوی دیگر می توان این تضمین را داد که امکان نقد 

فراهم است، ملزومات آن وجود دارد و نباید نگران نقد در 

زمان طرح معقول و مناسب آن بود. نباید فرد بابت طرح 

نقد نگران هزینه اش باشد. 

می توان با رعایت الزامات، بر مدار نظام مسائل 85 میلیون 

ایرانی آزاداندیشی را گسترش داد و حتی به کف جامعه 

آورد. انتخابات، از چگونگی برگزاری گرفته تا نحوه کنش 

گروه های سیاسی، تاثیر رسانه و مساله مشارکت گرفته تا 

ماجرای شبکه های اجتماعی یا همین ماجرای کنکور و یا 

مسائل جدیدی مثل هوش مصنوعی را می توان در بستر آزاد 

اندیشی طرح کرد تا نخبگان و دانشجویان امکان ارائه نگاه 

خود را داشته باشند و رشد فکری جامعه کنند. نباید از این 

فضا ترسید. رهبر انقاب در دیدار اخیر خود تاکید کردند: 

»امروز سطح آگاهی عمومی -جوان و غیر جوان- با گذشته 

قابل مقایسه نیست. واقعا قابل مقایسه نیست. تقریبا 

همه   عمر تبلیغی بنده  -شصت سال؛ بیشتر- با جوان ها 

گذشته. من از دوره   جوانی در مشهد، جلسات داشتم که 

جوان ها می آمدند. دانشگاهی ها می آمدند. دانشجوها 

می آمدند. دانش آموزهای دبیرستان ]می آمدند[. آن روز 

هم فکر بچه ها خوب بود. جوان ها خوش فکر بودند اما 

با امروز قابل مقایسه نبود. سطح فکر بالا رفته.« باید از 

این سطح آگاهی استفاده کرد.

 در اینفوگرافیک »فرهیختگان« بخوانید

۳رویداد آزاداندیشی دانشگاه آزاد به روایت آمار
گفت وگوهای چالشی با الگوی کرسی های آزاداندیشی راهگشاست، مسیری که در دانشگاه آزاد شروع شده است

راه دانشگاه در سال انتخابات 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب 1390/9/20 اماک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
اماک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل – دهستان دابو

103- اصلی )قریه کمانگر کا )سنگر((
503 فرعی آقای عبداله محمودپور در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با 

کاربری مسکونی به مساحت 263/66 مترمربع خریداری شده باواسطه از عزیز محمودپور.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی رای هیئت الصاق 
تا درصورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه به متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از اماکی که قباً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیئت پس از 
تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطاع عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/24
م.الف – 1519033
حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

ـــاختمان های  ـــی و س ـــت اراض ـــف وضعی ـــن تکلی ـــون تعیی ـــی قان آگه

فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره 140260310456003239 مورخ 1402/04/12 

ـــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  که در هیات موضوع قان

ـــه  ـــی منطق ـــد ثبت ـــتقر در واح ـــمی مس ـــند رس ـــد س ـــاختمان های فاق و س

2 ساری تصرفات مالکانه علی جلیلی انگفامی فرزند حسین 

ـــه  ـــک قطع ـــدانگ ی ـــه شش ـــبت ب ـــی 5789952658 نس ـــماره مل ـــه ش ب

ـــمتی از  ـــع قس ـــاحت 176/20 مترمرب ـــه مس ـــی ب ـــای احداث ـــا بن ـــن ب زمی

پاک ١٦٢٢ فرعی از ١٤٤ - اصلی واقع در قریه پل گردن بخش 

ـــمی ـــک رس ـــی مال ـــلم امین ـــطه از مس ـــداری باواس ـــاری خری ـــت س 3 ثب

ــه 15  ــه فاصلـ ــت بـ ــب در دو نوبـ ــوم مراتـ ــاع عمـ ــور اطـ ــذا به منظـ  لـ

روز آگهی می شود، درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 

ـــار  ـــخ انتش ـــد از تاری ـــند می توانن ـــته باش ـــی داش ـــت اعتراض ـــند مالکی س

ـــلیم  ـــن اداره تس ـــه ای ـــود را ب ـــراض خ ـــاه اعت ـــدت دوم ـــه م ـــی ب ـــن آگه اولی

ـــراض  ـــلیم اعت ـــخ تس ـــاه از تاری ـــک م ـــدت ی ـــرف م ـــید. ظ ـــذ رس ـــس از اخ پ

دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

ـــد. ـــد ش ـــادر خواه ـــت ص ـــند مالکی س

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/24

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/08

میم الف: 1526619

بهنام سراج پور 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان های فاقد سند 

رسمی مصوب 1390/9/20و برابر رای شماره 140160310013006421 مورخ 

1402/04/12 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 

واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای پویا اسدی فرزند عبدالله 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 241/00 مترمربع که 

مقدار 80  سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پاک 105 فرعی از 50 اصلی 

واقع در قریه عبدالده بخش 11 خریداری شده از آقا/خانم عبدالله اسدی مالک رسمی 

محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 

فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای 

هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند 

باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 

خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 

و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 

ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی 

واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/24    -     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/07

م.الف-1528821

عین الله تیموری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای جمال الدين بالاقدر به شماره 68582- 1402/03/29 دفتر 165 کارآباد با وکالت از آقای روح الله 
معبدی رحیمی فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 975 صادره از تنکابن با ارائه استشهاديه المثنى مصدق 
دفتر 53 کاردشت طی درخواست مورخ 1402/04/11 با اعام اینکه سند مالکیت ششدانگ پاک 94 
فرعی از 10 اصلی قریه اسپندکا )عثمانکای سابق( به صورت یک قطعه زمین مشتمل بر انباری به مساحت 
 1500 متر مربع ذیل ثبت 2756 صفحه 95 دفتر جلد 20 به شماره چاپی 281128 سری الف / 80 
با مستند مالکیت رأی هیأت با شماره 18717 مورخ 80/05/08 دراجرای ماده 147 اصاحی قانون 
ثبت به نام آقای جواد کابی اقدم فرزند ابراهیم ش ش 31073 ثبت و صادر گردید و طی نقل و انتقالاتی 
چند مع الواسطعه برابر سند انتقال قطعی 29311-27 / 11 / 1393 دفتر 15 شهر عباس آباد ششدانگ 

پاک آقای نورزاد باستانی بوشهری به آقای روح الله معبدی رحیمی منتقل گردید در اثر اسباب کشی مفقود 
گردید و به همین منظور تقاضای سند مالکیت آن را نمود. در اجرای ماده 120 اصاحی آیین نامه قانون 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله با وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا درصورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدورسند مالکیت 

المثنی به نام مالک خواهد نمود.
 تاریخ انتشار : 1402/04/24
میم الف: 1529144 -    روح الله خزائی کوهپر - سرپرست اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان کلاردشت

مدرک تحصیلی دانشنامه پایان تحصیات مقطع »کارشناسی پیوسته« رشته 
»مهندسی عمران- عمران« به شماره سریال »0765296« صادره از دانشگاه آزاد 
اسامي »واحد زنجان« متعلق به »بهزاد بدلخانی« به شماره ملی »4284255861« 
مفقود گردیده است. از یابنده درخواست می شود اصل مدرک را به آدرس زنجان – 
بلوار دانشجو - جاده اراضی پایین کوه - دانشگاه آزاد اسامي زنجان ارسال نمایند.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اعظم بیات فرزند محمد به شماره شناسنامه 
5406 صادره از کرج مقطع کاردانی رشته نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی 
کرج با شماره 1/18090 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد کرج به نشانی کرج- انتهای 
رجایی شهر- تقاطع بلوار موذن و استقال – صندوق پستی 313-31485 ارسال 

نمایید.  اداره دانش آموختگان واحد کرج

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب آرزو فریفته اباتری فرزند غامرضا به شماره 
شناسنامه 0010325778 صادره از تهران مقطع کارشناسی رشته مامایی صادره 
از واحد دانشگاهی کرج با شماره 69211504604 مفقود گردیده و فاقداعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد 
کرج به نشانی کرج_ انتهای رجایی شهر_ تقاطع بلوار موذن و استقال صندوق 

پستی 31485313 ارسال نمایید.

مفقودی پاک خودرو تیپ: +Soren EF7 رنگ: سفید مدل: 1401 به شماره 
 NAACS1HE9NF155625:انتظامی ایران 545 ص 62 ایران 30 شماره شاسی
شماره موتور: 147H0631649 به مالکیت زهرا عظیمی آذر به کدملی 

1283523566 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دانشنامه فارغ التحصیلی اینجانب ندا شریفی فرزند علی محمد به شماره 
شناسنامه 1509 و شماره ملی 0451252462 صادره از شمیران در مقطع 
کارشناسی رشته مترجمی انگلیسی صادره از واحد دانشگاهی تهران شمال 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود دانشنامه را 
به دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران شمال به نشانی: تهران- بزرگراه شهید بابایی 
)غرب به شرق( خروجی حکیمیه- خیابان شهید صدوقی- بلوار وفادار- دانشگاه 

آزاد اسامی واحد تهران شمال ارسال نماید.

برگ سبز خودرو سواری سیستم: پژو تیپ: 405GLX-XU7 رنگ: خاکستری - 
متالیک مدل: 1397 به شماره انتظامی ایران 36 / 339  ب 16  شماره شاسی: 
NAAM01CE8JK376751  شماره موتور: 124K1212697  به مالکیت 
آقای مرتضی حسین پور ملک شاه به کد ملی 0944902294 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پاک کامیون یخچالدار سیستم: ایسوزو تیپ: NPR70L رنگ: سفید روغنی 
مدل: 1389 به شماره انتظامی ایران  23/ 443  ع 79 شمار ه شاسی: 
NAG089NPRF26558  شماره موتور: 844021  به مالکیت آقای صالح 
ایرانی به کدملی 3459719184 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو کامیونت یخچالدار ایسوزو مدل 88 به رنگ سفید – روغنی به 
شماره موتور 763610 و به شماره شاسی NAGNKR 55 E 08812316 و 
به شماره پاک 24 – 694 ع 41 بنام عبدالامیر ساری مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دومرحله ای 
SLP-3191008031 شماره

 SLP-3191008031  1- موضوع: فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دومرحله ای شماره
راجع به خرید چهار دستگاه تفکیک گر دو فازی

2- محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، سرخس، منطقه عملیاتی خانگیران به 
مدت 12 ماه.

3- نام و نشانی مناقصه گذار: شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق- مشهد، بلوار خیام، بلوار 
ارشاد، خیابان مهندس، نبش مهندس 6، پاک 18.

4- شرایط مناقصه گر: 
4-1- دارابودن شخصیت حقوقی، کد اقتصادی و شناسه ملی.

4-2- داشتن توانایی مالی، تجربه، تخصص و سوابق کافی در زمینه موضوع قرارداد.
4-3-دارابودن تاییدیه عضویت در فهرست سازندگان/تامین کنندگان کالای وزارت نفت.

4-4- توانایی تهیه ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه( به مبلغ  7/840/000/000  
ریال و درصورت برنده شدن ارائه تضمین معتبر بانکی انجام تعهدات به میزان 10 درصد 

مبلغ پیشنهادی.

4-5- درضمن 25 درصد بار مالی معامله به برنده مناقصه به عنوان پیش پرداخت در قبال اخذ 
ضمانتنامه معتبر بانکی مورد قبول مناقصه گذار پرداخت خواهد گردید. 

 5- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت 
قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 
در فرآیند از طریق سایت سامانه محقق سازند. شماره فراخوان ارزیابی کیفی در سامانه ستاد 

ایران 2002092258000033 می باشد.  
6-گشایش پاکت های مناقصه پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی، از طریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با اطاع رسانی قبلی انجام خواهد شد.
 7- در صورت نیاز به اطاعات بیشتر، متقاضیان می توانند با تلفن های  333 و 37047337 -051 
 تماس حاصل نمایند. ضمنا آگهی فوق در سایت WWW.SHANA.IR و

   WWW.ICOFC.IRو WWW.EOGPC.IR درج می باشد. 
شناسه آگهی1525482                  روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق

نوبت دوم

آگهی مزایده
دستگاه مزایده گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی

موضوع مزایده: سلف سرویس )آشپزخانه( دانشجویی
مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد:

از تاریخ 1402/4/24 لغایت 1402/5/14
بابت دریافت اسناد به سایت یا حضوراً به آدرس زیر مراجعه فرمایید:

 Ctb.iau.ir/financial/fa/page/1076/مناقصه - مزایده
تهران- بزرگراه ارتش – خیابان سوهانی )سوهانک( – دانشگاه آزاد اسامی تهران 

مرکز- ساختمان ستادی )ولایت 7( طبقه ششم - اداره کمیسیون معامات
جهت کسب اطاعات بیشتر با کارشناس فنی با شماره 73681053 تماس 

حاصل فرمایید.
مهلت ارائه پاکات:

تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/5/14
مدارک مورد نیاز در زمان تحویل پاکات:

فیش واریزی بابت خرید اسناد مزایده به مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 
شماره 0110992839000 شناسه واریز 900045 بانک ملی شعبه قنات 

کوثر )غیرقابل استرداد(
محل تحویل و عودت پاکات مزایده:

تهران – بزرگراه ارتش – خیابان سوهانی )سوهانک( – دانشگاه آزاد اسامی تهران 
مرکز- ساختمان ستادی )ولایت 7( – طبقه هشتم – اداره حراست – )پاکت ها 

به صورت لاک و مهر تحویل گردد(
دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آگهی به 

عهده برنده مزایده می باشد.

نوبت دوم

 انتخاب 
 8 تیم 

از 4 محور

8

 3 داور 
 در مرحله 

استانی

 3

 حضور 
 32 تیم 

در فضای کشوری 

32

 انجام 6 هزار 
و 135 داوری در 
مرحله استانی 

6135

 حضور 
 هزار و 43 

استاد مشاور 

1043
انجام هزار و 168 
داوری در مرحله 

مجازی کشوری

1168
 برگزاری 

 کارگاه آموزشی 
در استان ها 

340

 تیم موافق 
 و 16 تیم 

منتقد

16

 5 داور 
 در مرحله 

حضوری کشوری

 5

 حضور 10 هزار 
 و 724 دانشجو 
در مرحله اول

10724

محور اقتصادی، 
فرهنگی، سیاسی 

و اجتماعی 

4

 شرکت 2 هزار 
 و 681 تیم 

در مرحله اول  

2681

حضور 338 تیم 
در مرحله نیمه 

نهایی

388

هر تیم متشکل از 
 2 سخنران

 و 2 پژوهشگر

4

 انتخاب 
 تیم های نهایی 
در دو مرحله 

2

 رقابت 425 
تیم در مرحله 

کشوری

425
مناظره  5750 تیم 
از واحدهای مختلف 

در مرحله اول

 5750

 تیم
 در محور 
سیاسی 

 33 
 20 موضوع 

 در چهار 
محور

 20

مرحله کشوری با 2 مرحله 
مقدماتی به صورت مجازی 

 از 20 اردیبهشت 
تا 18 خرداد 

 2

  تیم 
 در محور 
اجتماعی

163
 حضور 

بیش از 28 هزار 
دانشجو

28.750

 تیم 
 در محور 
اقتصادی 

 66 
 حضور 

3 داور در مرحله 
استانی 

3

حضور 16 تیم به صورت 
حضوری در مرحله نهایی 

کشور در هفته آخر 
تیرماه

16

 تیم
  در محور 
فرهنگی

130 
محور سیاسی، 

اقتصادی، اجتماعی 
و فرهنگی

4 

برگزاری مرحله 
کشوری به دو صورت 

مجازی و نهایی

2
مشارکت  400 واحد 

 دانشگاه 
آزاد اسلامی 

400

 حضور 
5 داور در مرحله 

کشوری

20 اردیبهشت 1402 5
آغاز رقابت های کشوری 

اسفندماه 1401
 مرحله استانی 

دی ماه 1401
اولین مرحله ثبت نام

 حضور 119 
تیم در حوزه 

اقتصادی

119
 حضور 
 هزار و 

456 تیم 

1456

 شرکت  
 111 تیم در 

حوزه سلامت 

111

  شرکت 
 393 تیم در 

حوزه فرهنگی 

393
 شرکت 

 6  هزار نفر 
در مرحله اول 

6000

 263 تیم 
 در مرحله 

کشوری

 263
 شرکت 319 تیم 

 در محور 
سیاسی

 319

شرکت 54 تیم 
در حوزه هنر و 

معماری 

54
 محور سیاسی، 

اجتماعی، اقتصادی، 
فرهنگی، هنر و 
معماری و سلامت 

6

 هیات علمی 
 به عنوان استاد 
راهنما و داور 

800
 حضور  

 در حوزه 
اجتماعی

464

رویداد کرسی های آزاداندیشی۳

رویداد کرسی های آزاداندیشی 2

 رویداد 
کرسی های 
آزاداندیشی 1

معصومه نصیری، مدرس دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران شرق 
و داور دوره سوم رویداد کرسی های آزاد اندیشی در گفت وگو با 

»فرهیختگان« بیان کرد: »در دوره سوم رویداد کرسی های 
آزاد اندیشی در هر مناظره ای که صورت می گیرد 5 

داور حضور دارند که طبق آیتم هایی که از قبل 
تعیین شده مانند رعایت اصول اخاقی، فن 
بیان و مهارت ارائه، توجه و رعایت فرآیندهای 
علمی، منطقی و مستدل از طریق مساله تا 
ع،  به موضو نتیجه گیری، احاطه و اشراف 
مساله شناسی و ارائه راه حل، برای هر گروه 
 نمره ای در نظر می گیرند. همچنین میزان 
پختگی علمی و کاربردی بودن راهکارها مورد 

توجه است، تمام آیتم ها و سر تیترهایی که 
بیان کردم ریزموضوعاتی دارند که برای آنها هم 

از 1 تا 5 نمره در نظر خواهیم گرفت.« 
وی در ادامه بیان کرد: »هر چقدر که از روز اول رویداد جلوتر 

آمدیم، کیفیت و نحوه استدلال و تبیین موضوع توسط دانشجو بسیار 
پخته تر شد و این مساله نشان می دهد که تضارب آرا و در معرض 
نگاه قرار گرفتن با ایجاد فضای گفت وگویی میان دانشجویان باعث 
پختگی بیشتر گروه ها و دانشجویان می شود و آنها متوجه خواهند 

شد که عاوه بر درس خواندن فاکتور های دیگر هم برای یک دانشجو 
مهم است و آن هم این است که صرفا نخبه تک ساحتی نباشد و دارای 
حس فرهنگی ، اجتماعی و سیاسی، قوه استدلال و منطق 
و درنهایت رفتاری که از خود بروز می دهد رفتار 

پخته تری باشد.« 
نصیری با اشاره به مقایسه این رویداد با 
سال های گذشته گفت: »قاعدتا تجربه 
سال های پیش باعث شده است که این 
دوره علی رغم اینکه باز هم می تواند بهتر از 
این باشد، با کیفیت بیشتری برگزاری شود 
و قطعا سال آینده با تجربه  زیسته های 
این چندسال بهتر خواهد شد. به لحاظ 
کیفیت موضوعات، نحوه برگزاری و دانش 
دانشجویان شرکت کننده برای ارائه مباحث، 
ما پیشرفت قابل توجهی را ماحظه کردیم اما 
به سمت حالت  باید  ما  این نقطه مطلوب نیست، 
ایده آل این رویداد حرکت کنیم. زیرا این کرسی ها فقط حالت 
نمادین ندارند و فضایی هستند که بتوانیم روند بهتری  را در فضای 
گفتمان سازی و جریان سازی رقم بزنیم که این فضا درحال فراهم 

شدن است.« 

مدرسدانشگاهآزاداسلامیواحدتهرانشرق:

کیفیت استدلال و تبیین دانشجویان بسیار پخته تر شده است
علی نوری جانی، عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسامی واحد تهران 
مرکزی و عضو هیات داوران سومین دوره کرسی های آزاد اندیشی 

درخصوص نحوه برگزاری مسابقات عنوان کرد: »برگزاری 
ر  بتکا ا یشی  ند ا د زا آ ی  کرسی ها ی  ها د ا ید رو

مقام معظم رهبری بوده و فرصتی را برای آحاد 
مختلف علمی کشور ایجاد کرد تا نظرات خود 
را بیان کنند. همچنین این فضا باید نقطه 
امنی باشد تا دانشجویان بتوانند تمرین کنند 
تا از این طریق به بیان نظرات دقیق و متقن 

خود آن هم بدون ترس بپردازند.« 
او با تاکید بر اینکه امسال برای نخستین 
بار به عنوان داور در این رویداد حضور دارد، 
اظهار کرد: »آنچه امسال به عنوان داور ناظر 

شاهد آن بودم سطح سواد بالای تیم ها و سطح 
بالای علمی دانشجویان بوده است. بر این اساس 

دانشجویان به صورت درست و مناسب با موضوعات مواجه 
شدند که این امر بسیار مثبت و خوشحال کننده است. همچنین 
امسال برگزاری مسابقات به نسبت گذشته بسیار دقیق تر بوده 
و داورها حتی روی رفتار و حرکات بدن دانشجویان نیز نظارت 

داشته اند.« 

ن  به عنوا شته  گذ ی  سال ها ر  د «  : فزود ا مه  ا اد ر  د نی  نوری جا
شرکت کننده در این رویداد حاضر شده و از نزدیک شاهد روند 
برگزاری بوده ام. امسال استفاده از چراغ سبز و قرمز 
یکی از اشکالات داوری ها محسوب می شود اما 
باید دانست که با توجه به سازوکار قوانین 
مسابقات کار دیگری نیز نمی توان انجام 
داد. به بیان جزئی تر حتی اگر چراغ سبز 
و قرمز هم نباشد داور عاقه مند به یک 
ع با امتیاز خود می تواند تیم مورد  موضو
نظر خود را به مرحله بعد بفرستد. در نتیجه 
کار خاصی در این زمینه نمی توان کرد.« 
او افزود: »یعنی شاخص بندی ها براساس 
سلیقه اساتید است و هنوز نظر شخصی تاثیر 
زیادی در داوری ها دارد. در این میان باید به 
این مساله هم توجه شود که به طور مثال در حوزه 
علوم انسانی نمی توان مانند علوم ریاضی شاخصه های 
100 درصدی گذاشت و افراد را ملزم به استفاده از همان شاخصه ها 
کرد. در علوم انسانی نظر افراد خواه در اجرا باشد یا در حوزه داوری 
بسیار مهم و تاثیرگذار است. براساس همین امر نیز سطح داوری ها 

حتی اگر خوب نباشد اما طبیعتا مطلوب است.«

عضوهیاتعلمیدانشگاهآزاداسلامیواحدتهرانمرکزی:

سطح علمی دانشجویان در مناظره ها  بالا رفته است

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان

f a r h i k h t e g a n
فرهیختگان


